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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.09. 17:48

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.09. 17:48

16er KO mit Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

2 GER STANGE Jakob NR WMTV Solingen 2005

3 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen 2005

3 GER MASOUMIAN Maximilian NR TV Hoffnungsthal 2005

5 GER WITZEL Milan NR OFC Bonn 2005

6 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 2005

7 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 2005

8 GER PASSENHEIM Nils Luis NR Düsseldorfer FV 2005

9 GER MÜLLER David NR EFG Essen 2005

10 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer Leverkusen 2005

11 GER MOTYKA Emilian NR TV Hoffnungsthal 2005

12 GER STEINBACH Milan NR TV Hoffnungsthal 2005

13 GER LUDEWIG Vincent NR TSV Bayer Leverkusen 2005
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

SCHMIDT Johannes, GER NR TV Hoffnungsthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
STEINBACH Milan GER TV Hoffnungsthal 1 D0 D1 V5 D0 D2 1 8 21 0.200 -13 5.
MASOUMIAN Maximilian GER TV Hoffnungsthal 2 V5 V5 V5 D2 D2 3 19 13 0.600 6 3.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 D2 V5 D0 D3 2 15 18 0.400 -3 4.
LUDEWIG Vincent GER TSV Bayer Leverkusen 4 D1 D1 D2 D2 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
CONRADS Henri GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 9 0.800 14 2.
STANGE Jakob GER WMTV Solingen 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.

Runde 2 | Bahn 7

KIRSCHNER Elena, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 3 1.000 27 1.
WITZEL Milan GER OFC Bonn 2 D2 V4 V5 V5 V5 V5 5 26 18 0.833 8 2.
SAUCEDO-SZENCI Vince
Gaspar

GER Lüdenscheider TV 3 D1 D3 D4 V5 D3 V4 2 20 25 0.333 -5 4.

MOTYKA Emilian GER TV Hoffnungsthal 4 D0 D3 V5 V5 D4 D3 2 20 27 0.333 -7 6.
PASSENHEIM Nils Luis GER Düsseldorfer FV 5 D0 D2 D3 D3 D2 V5 1 15 28 0.167 -13 7.
MÜLLER David GER EFG Essen 6 D0 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 24 0.500 -4 3.
NIEZOLDT Kim GER TSV Bayer Leverkusen 7 D0 D3 D3 V5 D3 V5 2 19 25 0.333 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER STANGE Jakob WMTV Solingen 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER WITZEL Milan OFC Bonn 5 6 26 18 0.833 8 Q

4 GER CONRADS Henri OFC Bonn 4 5 23 9 0.800 14 Q

5 GER MASOUMIAN Maximilian TV Hoffnungsthal 3 5 19 13 0.600 6 Q

6 GER MÜLLER David EFG Essen 3 6 20 24 0.500 -4 Q

7 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer Leverkusen 2 5 15 18 0.400 -3 Q

8 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar Lüdenscheider TV 2 6 20 25 0.333 -5 Q

9 GER NIEZOLDT Kim TSV Bayer Leverkusen 2 6 19 25 0.333 -6 Q

10 GER MOTYKA Emilian TV Hoffnungsthal 2 6 20 27 0.333 -7 Q

11 GER STEINBACH Milan TV Hoffnungsthal 1 5 8 21 0.200 -13 Q

12 GER PASSENHEIM Nils Luis Düsseldorfer FV 1 6 15 28 0.167 -13 Q

13 GER LUDEWIG Vincent TSV Bayer Leverkusen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 6 6 30 3 1.000 27

2 GER STANGE Jakob NR WMTV Solingen 5 5 25 12 1.000 13

3 GER WITZEL Milan NR OFC Bonn 5 6 26 18 0.833 8

4 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 4 5 23 9 0.800 14

5 GER MASOUMIAN Maximilian NR TV Hoffnungsthal 3 5 19 13 0.600 6

6 GER MÜLLER David NR EFG Essen 3 6 20 24 0.500 -4

7 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 15 18 0.400 -3

8 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 2 6 20 25 0.333 -5

9 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer Leverkusen 2 6 19 25 0.333 -6

10 GER MOTYKA Emilian NR TV Hoffnungsthal 2 6 20 27 0.333 -7

11 GER STEINBACH Milan NR TV Hoffnungsthal 1 5 8 21 0.200 -13

12 GER PASSENHEIM Nils Luis NR Düsseldorfer FV 1 6 15 28 0.167 -13

13 GER LUDEWIG Vincent NR TSV Bayer Leverkusen 0 5 8 25 0.000 -17
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 9

CONRADS Henri (4)
NR OFC Bonn

GER V 10

STEINBACH Milan (11)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 7

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 9

MOTYKA Emilian (10)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 8

SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar (8)
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 10

SCHUMACHER Rafael (7)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER 0

NIEZOLDT Kim (9)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER 0

R: HERCHNER Kira (GER)

Bahn 10

PASSENHEIM Nils Luis (12)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

MÜLLER David (6)
NR EFG Essen

GER D 5

R: HERCHNER Kira (GER)

Bahn

*** Freilos ***

NIEZOLDT Kim (9)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

Bahn 9

PASSENHEIM Nils Luis (12)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

LUDEWIG Vincent (13)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 3

R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

Bahn

*** Freilos ***

STEINBACH Milan (11)
NR TV Hoffnungsthal

GER

Bahn

MOTYKA Emilian (10)
NR TV Hoffnungsthal

GER

*** Freilos ***

 

1
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

9
NIEZOLDT Kim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

8
SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

  R: KIRSCHNER Elena (GER)

  Bahn 7

5
MASOUMIAN Maximilian
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

12
PASSENHEIM Nils Luis
NR Düsseldorfer FV

GER D 2

  R: KIRSCHNER Elena (GER)

  Bahn 7

13
LUDEWIG Vincent
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 2

4
CONRADS Henri
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: KIRSCHNER Elena (GER)

 

3
WITZEL Milan
NR OFC Bonn

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 16

11
STEINBACH Milan
NR TV Hoffnungsthal

GER D 4

6
MÜLLER David
NR EFG Essen

GER V 10

  R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

  Bahn 16

7
SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

10
MOTYKA Emilian
NR TV Hoffnungsthal

GER D 5

  R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
STANGE Jakob
NR WMTV Solingen

GER

 

Bahn 9

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar
WE Lüdenscheider TV

GER D 1

R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

Bahn 10

MASOUMIAN Maximilian
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

CONRADS Henri
NR OFC Bonn

GER D 4

R: HERCHNER Kira (GER)

Bahn 10

WITZEL Milan
NR OFC Bonn

GER V 10

MÜLLER David
NR EFG Essen

GER D 7

R: HERCHNER Kira (GER)

Bahn 10

SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

STANGE Jakob
NR WMTV Solingen

GER V 10

R: HERCHNER Kira (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

8
PASSENHEIM Nils Luis (12)
NR Düsseldorfer FV

GER D 6

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 1

5
CONRADS Henri (4)
NR OFC Bonn

GER D 5

4
MASOUMIAN Maximilian (5)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

  R: DEHN Julius (GER)

  Bahn 1

3
WITZEL Milan
NR OFC Bonn

GER D 9

6
SCHUMACHER Rafael (7)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

  R: DEHN Julius (GER)

  Bahn 7

7
SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar (8)
WE Lüdenscheider TV

GER D 6

2
STANGE Jakob
NR WMTV Solingen

GER V 10

  R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 1

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

MASOUMIAN Maximilian (5)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 5

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 2

SCHUMACHER Rafael (7)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 2

STANGE Jakob
NR WMTV Solingen

GER V 10

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 2

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

STANGE Jakob
NR WMTV Solingen

GER D 4

R: HERRIG Manfred (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 4 U

2 GER MÜLLER David NR EFG Essen 6 U

3 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen 7 U

4 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 8 U

5 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer Leverkusen 9 L 6

6 GER MOTYKA Emilian NR TV Hoffnungsthal 10 L 5

7 GER STEINBACH Milan NR TV Hoffnungsthal 11 L 8

8 GER PASSENHEIM Nils Luis NR Düsseldorfer FV 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 1 U

2 GER STANGE Jakob NR WMTV Solingen 2 U

3 GER WITZEL Milan NR OFC Bonn 3 U

4 GER MASOUMIAN Maximilian NR TV Hoffnungsthal 5 U

5 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 4 L

6 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen 7 L

7 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 8 L

8 GER PASSENHEIM Nils Luis NR Düsseldorfer FV 12 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER LERNER Alexander 0 0 0

STEPUK Nadja 0 0 0

DEHN Julius 2 2 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 0 0 0

SCHWEIKOWSKI Nicolai 0 0 0

F TAPPE Jörg 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 2 1 1 4 0 0

D HERCHNER Kira 3 2 5 0 0

MAAßEN Justus 0 0 0

BAYAS LAMBERZ Daniel 0 0 0

NETTERSHEIM Katharina 2 1 1 4 0 0

VOß Thilo 0 0 0

HAMANN Johannes 0 0 0

HUNDERTMARK Stephan 0 0 0

SCHMIDT Johannes 1 1 0 0

WEILER Thomas 0 0 0

BEHR Peter Christian 2 1 3 0 0

CONRADT Leonard 0 0 0

KIRSCHNER Elena 1 3 4 0 0

SCHICKER Maike 0 0 0

ANDREAS Fenja 0 0 0

EITNER Fiona 0 0 0

MÜLLER Ella 0 0 0

NAGLER Jasmin 0 0 0

NED NB SCHOBER Katja 0 0 0


